

REKAPITULACE STAVBY

Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně

ZŠ Jubilejní 3, 741 01 Nový Jičín

Objednat ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, Nový Jičín

Datum: 05/2018

Část		Cena bez DPH
1	Elektroinstalace, hromosvod	72 967,00 Kč
2	Vzduchotechnika	192 400,00 Kč
3	Zdroj tepla a zdravotnicka	111 850,00 Kč
Součet všech částí bez DPH		377 217,00 Kč

Akce: **Výměna přírodní větrací jednotky kuchyně**
Místo stavby: **Základní škola, Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín**
Objekt: Elektroinstalace, hromosvod
Stavebník: ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace, IČ: 452 14 859
Zakázka číslo: 013PB18
Projektant: Petr Bill, autorizovaný technik, č.a. 1102044
Projektování elektrických zařízení
Fulnecká 109, Hladké Životice
IČO: 495 72 491

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	30541,00
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	15515,00
3	Podružný materiál (5%)	776,00
4	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	1082,00
5	C21M - Hromosvod (MONTÁŽ)	904,00
6	C21M - Hromosvod (MAT.NOSNÝ)	4457,00
7	Podružný materiál (5%)	223,00
8	Doprava dodávek (5,2%)	351,00
9	Přesun dodávek (1%)	0,00
CELKEM URN		53849,00
B. HZS		
11	Hodinová zúčtovací sazba	5300,00
CELKEM HZS		5300,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
12	Dodávka zařízení (specifikace)	6741,00
CELKEM DODÁVKA		6741,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
13	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	2342,00
14	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	1171,00
15	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	2810,00
16	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	279,00
17	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	140,00
18	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	335,00
CELKEM VRN		7077,00
REKAPITULACE CELKEM		72967,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

C21M - Elektromontáže

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	210020305	kab.žlab MARS 125/50mm vč.víka a podpěrek	142,00	100,00	m	14200,00
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15,00	13,00	ks	195,00
3	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	35,00	12,00	ks	420,00
4	210111014	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	245,00	1,00	ks	245,00
5	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	121,00	1,00	ks	121,00
6	210120451	jistič 3-pólový bez krytu	189,00	1,00	ks	189,00
7	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	1500,00	2,00	ks	3000,00
8	210192572	řad.svork.vč.upev.zap.a popis.štítku 6mm2	5,00	4,00	ks	20,00
9	210220003	uzem. na povrchu Cu do 50 mm2 bez nátěru	74,00	50,00	m	3700,00
10	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	68,00	2,00	ks	136,00
11	210800664	CYA 2.5 mm2 černý (DR)	7,00	6,00	m	42,00
12	210802411	CGSG 3x1.5 mm2 (VU)	26,00	14,00	m	364,00
13	210802427	CGSG 5x1.5 mm2 (VU)	41,00	20,00	m	820,00
14	210810001	CYKY-CYKYm 2x1.5 mm2 750V (VU)	14,00	40,00	m	560,00
15	210810006	CYKY-CYKYm 3x2.5 mm2 750V (VU)	19,00	34,00	m	646,00
16	210810010	CYKY-CYKYm 4x2.5 mm2 750V (VU)	28,00	8,00	m	224,00
17	210810016	CYKY-CYKYm 5x2.5 mm2 750V (VU)	47,00	34,00	m	1598,00
18	210850102	TCEKY C 2P1 (VU)	16,00	18,00	m	288,00
19	210860201	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (VU)	9,00	45,00	m	405,00
20	215012130	lišta vkládací s víčkem 60mm	98,00	34,00	m	3332,00
21	215891110	kabelová vývodka P16	18,00	2,00	ks	36,00

Celkem za ceník:

30541,00

C21M - Hromosvod

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	210220102	Svodové vodiče FeZn lano do R= Al 10mm vč.podpěr	87,00	2,00	m	174,00
2	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	235,00	2,00	ks	470,00
3	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03;SM 1.11)	65,00	4,00	ks	260,00

Celkem za ceník:

904,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	97103-3331	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,09m2 tl. do 150mm	185,00	4,00	ks	740,00
2	97205-4241	vybour.otv.bet.zdi do 0.09m2 stropy betonové zdivo tl.do 150mm	342,00	1,00	ks	342,00

Celkem za ceník:

1082,00

Materiály

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	0	Kabel YCYM 2x2x0,8 sběrníkový kotouč 30m	8,00	45,00	balení	360,00
2	00712	zásuvka s vyšším krytím, IP 54	321,00	1,00	ks	321,00
3	01487	Zemnicí svorka ZSA 16	24,00	2,00	ks	48,00
4	01489	Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 m	36,00	2,00	ks	72,00
5	0202	H07V-K 2.5mm2 černý	9,00	6,00	m	54,00
6	0214	H07V-K 6mm2 zelenožlutý	47,00	50,00	m	2350,00
7	02910	CYKY-O 2x1.5mm2	12,00	40,00	m	480,00
8	02915	CYKY-J 3x2.5mm2	16,00	8,00	m	128,00
8	02918	CYKY-J 3x2.5mm2	24,00	34,00	m	816,00
9	02926	CYKY-J 4x2.5mm2	31,00	8,00	m	248,00
10	02934	CYKY-J 5x2.5mm2	47,00	34,00	m	1598,00
11	02943	CYKFY-J 4x 2,5	32,00	4,00	M	128,00
12	034020	Jistič 16B/3p, 10kA, na DIN	565,00	1,00	ks	565,00
13	10.049.259	JYSTY 2x2x0.8 rot	6,00	18,00	M	108,00
14	10.075.375	Vývodka PG 11 s matkou	25,00	1,00	KS	25,00
15	10.075.376	Vývodka PG 13,5 s matkou	29,00	1,00	KS	29,00
16	100-335	Jistič 16B/1p, 10kA, na DIN	180,00	1,00	ks	180,00
17	143-132	LE 60 LIŠTA půlkulatá (2m v kartonu)	147,00	34,00	ks	4998,00
18	167007751.0	KABEL UNITRONIC LIYCY 2X0,5	35,00	45,00	M	1575,00
19	211760	svorka RSA 4 A 131181 (černá)	16,00	4,00	ks	64,00
20	313001971	SNURA H05VV-F 2X0,75 CERNÝ	27,00	4,00	M	108,00
21	313001981	SNURA H05VV-F 2X1 CERNÝ	29,00	10,00	M	290,00

22	34055	H05VV-F 3x1mm ²	17,00	20,00	m	340,00
23	42232	JYTY-O 2x1mm ²	14,00	45,00	m	630,00
24	V010	Svorka univerzální bez středové destičky SUB FeZn	26,00	2,00	ks	52,00
25	V060	Svorka k jímací tyči SJ 1b FeZn	34,00	2,00	ks	68,00
26	V250	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c	274,00	2,00	ks	548,00
27	V530	Podložka gumová Podl. PB9	123,00	2,00	ks	246,00
28	V535	Podstavec betonový PB 9	189,00	2,00	ks	378,00
29	VN3010	Jímací tyč s rovným koncem JR 2,0 AlMgSi	1560,00	2,00	ks	3120,00
30	Z415	Drát 8 AlMgSi T/4 drát (0,135kg/m)	150,00	0,30	kg	45,00

Celkem za materiály C21M Elektromontáže: 15515,00

Celkem za materiály C21M Hromosvod: 4457,00

Dodávky zařízení (specifikace)

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	30000	Kabelový drátěný žlab 100/50, včetně veškerého podružného materiálu, viz rozpiska	6741,00	1,00	kapitola	6741,00

Celkem za dodávky: 6741,00

Práce v HZS

Pořadové číslo	Číslo položky	Popis položky	Jednotková cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1		Revize elektro	400,00	8,00	hod.	3200,00
2		Úprava stávajícího hromosvodu a napojení na novou budovu v místech stavebních úprav	350,00	2,00	hod.	700,00
3	5043515	Úprava rozvaděče	350,00	2,00	hod.	700,00
4	504354	Vyhledání stávající elektroinstalace	350,00	2,00	hod.	700,00

Celkem za práci v HZS: 5300,00

Petr Bill a Adam Bill
Fulnecká 109
74247 Hladké Životice
Česká republika

IČ: 75939185
DIČ: CZ75939185

tel.: 739032113
e-mail: adambill@m-zone.cz

Rozpiska drátěného žlabu

ID	EAN	Název dílu	MJ	Množství	Cena/MJ	Zákl. cena	DPH	Sleva	Cena celkem bez DPH
		GZ SZM 1-R	ks	10	35,00 Kč		21,00%	0,00%	350,00 Kč
		GZ Závítová tyč 8mm/1m	ks	4	12,00 Kč		21,00%	0,00%	48,00 Kč
		GZ Kovová hmoždinka M8	ks	4	8,00 Kč		21,00%	0,00%	32,00 Kč
		ŽZ M2 100/50	m	10	150,00 Kč		21,00%	0,00%	1 500,00 Kč
		ŽZ VZM 100	m	10	240,00 Kč		21,00%	0,00%	2 400,00 Kč
		ŽZ KPZM 50	m	10	97,00 Kč		21,00%	0,00%	970,00 Kč
		ŽZ SPM 1 (M6x10 + M6)	ks	40	5,00 Kč		21,00%	0,00%	200,00 Kč
		ŽZ SVM 1	ks	20	23,00 Kč		21,00%	0,00%	460,00 Kč
		ŽZ DZM 3/100	ks	4	69,00 Kč		21,00%	0,00%	276,00 Kč
		ŽZ PZMP 100	ks	5	101,00 Kč		21,00%	0,00%	505,00 Kč

Zkratky povrchových úprav

GZ galvanicky zinkovnáno
ŽZ žárově zinkovnáno

Rabat GZ 0,00%
Rabat ŽZ 0,00%

Celkem bez DPH 6 741,00 Kč
DPH 1 415,61 Kč
Cena celkem 8 156,61 Kč

D.1.4-02 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby Kód stavby Název objektu Název části	Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně D.1.4 - Vzduchotechnika	JKSO	
Objednatel Projektant Zhotovitel	ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, Nový Jičín Roman Michoněk AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o. Štefánikova 248. 742 58 Příbor	EČO Místo IČ DIČ	 25393758 CZ25393758
Rozpočet číslo 2018.V.018	Zpracoval 	Dne 05/2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	136 925,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	39 225,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		176 150,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	16 250,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	192 400,00
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 192 400,00 DPH	40 404,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	232 804,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva VZT.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE

Stavba: Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně

Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, Nový Jičín

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 05/2018

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně	136 925,00 Kč	39 225,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	136 925,00 Kč	39 225,00 Kč
----------------------------------	----------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce	Dodávka celkem
--------------------------	----------------

P.1	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál	2 500,00 Kč
P.2	Doprava, svislá přeprava, lešení	4 000,00 Kč
P.3	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	1 500,00 Kč
P.4	Zhotovení provozního řádu VZT zařízení	1 250,00 Kč
P.5	Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	1 200,00 Kč
P.6	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení	2 800,00 Kč
P.7	Technická a koordinační činnost na stavbě	3 000,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	16 250,00 Kč
---	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně

Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, Nový Jičín

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Výměna přívodní větrací jednotky kuchyně								
1.1	240001001	Přívodní sestavná jednotka do vnitřního prostředí, strana obsluhy LEVÁ ve složení: <u>Přívodní část:</u> - tlumící manžeta 650x600mm - uzavírací klapka se servopohonem - rámečkový filtr M5 - ventilátor s frekvenčním měničem V=6500m3/h/4000m3/h, Pext=200Pa, Pi=2,35kW v pracovním bodě pro 6500m3/h - vodní ohřívač Qtop=45,5kW (voda 70/50°C) vč. směšovacího uzlu při množství přiváděného vzduchu 4000m3/h - tlumící manžeta 650x600mm Součástí větrací jednotky je řídicí systém (rozvaděč) vč. externího ovladače s displejem a následujících komponentů: - servopohon na vstupní klapce 24V - snímač tlakové difference k filtru - frekvenční měnič k ventilátoru - protimrazové čidlo, doplňková protimrazová ochrana a směšovací uzel k vodnímu ohřívači - 3x teplotní čidlo Prokabelování všech komponentů je součástí profese elektro, profese VZT dodává pouze komponenty k řízení. "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	97 580,00	97 580,00	24 395,00	24 395,00
1.2	240001002	Tlumič hluku buňkový 1000x600/1000mm, 10x buňka 200/300/1000 - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	11 550,00	23 100,00	2 888,00	5 776,00
	240001003	Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (sací potrubí k jednotce) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	15	345,00	5 175,00	86,00	1 290,00
	240001004	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m ²	15	545,00	8 175,00	136,00	2 040,00
	240001006	Výřezání (zvětšení) otvoru do stávající SDK příčky vč. zapravení "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1	2 895,00	2 895,00	724,00	724,00
	240001007	Demontáž stávající přívodní jednotky a rozvodu vzduchu (cca 14m2) vč. odvozu a likvidace "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	ks	1			5 000,00	5 000,00
Mezisoučet zařízení č.1						136 925,00		39 225,00

Slepý rozpočet stavby

Stavba: **015/2018 Větrání kuchyně ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín**
Objekt: **015a Zdroj tepla**
Rozpočet: **015a Zdroj tepla**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o.** IČ: **25393758**
Štefánikova 248, 742 58 Příbor DIČ: **CZ25393758**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			0,00
PSV			111 850,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			111 850,00

Cena celkem bez DPH **111 850,00** CZK

v _____ dne **17.8.2018** _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			2 690,00	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 408,00	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 288,00	6
731	Kotelny	PSV			89 432,00	80
733	Rozvod potrubí	PSV			6 355,00	6
734	Armatury	PSV			4 677,00	4
Cena celkem					111 850,00	100

Slepý rozpočet

S:	015/2018	Větrání kuchyně ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín
O:	015a	Zdroj tepla
R:	015a	Zdroj tepla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				2 690,00
1	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00120	1 500,00	2,00
2	713462116	Izol potrubí skruž PE spona DN 35	m	12,00000	68,00	816,00
3	73205	Izolace návleková DN 35/tl.25	m	12,00000	156,00	1 872,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 408,00
4	721176101	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	4,00000	69,00	276,00
5	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	254,00	254,00
6	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	59,00	236,00
7	721170967	Oprava -napojení na stáv. kanalizační potrubí	kus	1,00000	240,00	240,00
8	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	4,00000	350,00	1 400,00
9	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00136	1 500,00	2,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 288,00
10	723120205	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	8,00000	295,00	2 360,00
11	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	4,00000	50,00	200,00
12	723120814	Demontáž armatur do DN 25	ks	1,00000	200,00	200,00
13	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	452,00	452,00
14	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	56,00	112,00
15	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	8,00000	56,00	448,00
16	723239102	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,00000	289,00	289,00
17	783122510	Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email	m	8,00000	68,00	544,00
18	783122710	Nátěr syntetický OK "A" základní	m	8,00000	54,00	432,00
19	723213245C0	T-kus a zátka	kus	1,00000	269,00	269,00
20	723PC01	Revize, uvedení do provozu	kus	1,00000	800,00	800,00
21	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,12135	1 500,00	182,00
Díl: 731		Kotelny				89 432,00
22	731249126	Montáž kotle ocel.teplov., kapalina/plyn do 52 kW	ks	1,00000	8 540,00	8 540,00
23	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,14600	1 500,00	219,00
24	731391895	Demontáž stáv. odkouření	m	4,00000	56,00	224,00
25	732331616	Nádoba tlak PN 0,6 18l	ks	1,00000	1 870,00	1 870,00
26	731391885C0	Odkouření-dělený systém DN80- 2,5m+7m, vč.krycí mřížky	m	9,50000	1 452,00	13 794,00
27	731PC02	Plyn.kotle kondenzační 45kW <i>Jmenovitý výkon kotle 45kW, max. tep. příkon-42,5kW, tř.en.účinnosti A, sez.energ.účinnost-91%, spotř.el. energie-0,141kW, emise NOx= 35mg/kWh</i>	ks	1,00000	64 785,00	64 785,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 355,00
28	733161109	Potrubí měděné Supersan D 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	12,00000	421,00	5 052,00
29	733190106	Tlaková zkouška potrubí do DN 32 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	13,50000	59,00	797,00
30	733161107	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	1,50000	258,00	387,00
31	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,07932	1 500,00	119,00
Díl: 734		Armatury				4 677,00
32	734209115	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1, včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	541,00	1 082,00

33	734209115	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1, včetně filtru	kus	1,00000	453,00	453,00
34	734215133	Ventil od vzdušňovací DN 15	kus	2,00000	289,00	578,00
35	734294312	Kohout kulový vypouštěcí, převleč. matice, DN 15	kus	2,00000	154,00	308,00
36	734422110	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60	kus	1,00000	698,00	698,00
37	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01200	1 500,00	18,00
38	734251114	Ventil pojistný DN 15	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00